平成 29 年 6 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液セット」 仕様変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがと

うございます。

さて、この度、「ニプロ輸液セット」の、仕様を変更することとなりました。

既に変更品が弊社倉庫より出荷されており、遅れてのご報告になりましたことを、お詫び致します。

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

● 輸液セットに付属されている翼付針のチューブ部の仕様を変更いたします。

チューブ長を短くして内径を小さくし、プライミングボリュームを減らすことで、間欠投与等の際にも

効率的にご使用いただけます。

※平成 28 年に 22G 及び 23G 翼付針付きにおいて、既に同様の変更を行っております。

 JAN コード  商品コード  品番

 4987458031311  03131  ISA-100CP21 Z

 4987458030246  03024  ISA-200CP21 Z

 品番  変更後ロット  変更予定時期

 ISA-100CP21 Z 17C03T2 出荷済み

 ISA-200CP21 Z 17C21T2 出荷済み

    内径：1.35mm、外径：2.40mm、チューブ長：300mm

    輸液セット全体でのプライミングボリューム：11.1mL

内径：1.13mm、外径：2.15mm、チューブ長：190mm

輸液セット全体でのプライミングボリューム：10.9mL

変更後

変更前

変更ロット及び変更予定時期

対象製品

変更内容

変更内容